
新竹縣政府警察局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

331,479,000 90,598

- 110,310

331,469,000 90,598

- 109,570

331,469,000 90,598

- 109,570

10,000 -

- -

10,000 -

- -

- -

- 740

- -

- 740

1,172,000 172,089

- 355,084

601,000 105,145

- 220,420

601,000 105,145

- 220,420

571,000 66,944

- 134,664

538,000 61,044

- 117,664

33,000 5,900

- 17,000

145,000 -

- -

15,000 -

- -

15,000 -

- -

130,000 -

- -

130,000 -

- -

-

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 130,000 - - -

- -

05 ˉˉ廢舊物資售價 130,000 - -

- - -

01 ˉˉˉ利息收入 15,000 -

01 ˉˉ財產孳息 15,000

13,000

07 ˉ財產收入 145,000 - - -

- 19,664

07 ˉˉˉ服務費 33,000 4,000 -

102,000 - 32,664

06 ˉˉˉ場地設施使用費 538,000 98,000

03 ˉˉ使用規費收入 571,000

120,420

02 ˉˉˉ證照費 601,000 100,000 - 120,420

- 153,084

01 ˉˉ行政規費收入 601,000 100,000 -

- - 740

05 ˉ規費收入 1,172,000 202,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -

-2,000

03 ˉˉ賠償收入 - - - 740

- -2,000

01 ˉˉˉ沒入金 10,000 2,000 -

100,000 - 9,570

02 ˉˉ沒入及沒收財物 10,000 2,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 331,469,000

8,310

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 331,469,000 100,000 - 9,570

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 331,479,000 102,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/4/13



新竹縣政府警察局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年2月28日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

67,292,000 -

- -

1,024,000 -

- -

1,024,000 -

- -

66,268,000 -

- -

66,268,000 -

- -

49,477,000 245,505

- 609,520

49,477,000 245,505

- 609,520

- -

- 35,248

1,183,000 53,200

- 102,750

4,906,000 192,100

- 459,600

43,388,000 205

- 11,922

449,565,000 508,192

- 1,074,914

449,565,000 508,192

- 1,074,914

1,348,000 - -273,086總計 449,565,000

11,922

經常門合計 449,565,000 1,348,000 - -273,086

- -364,400

10 ˉˉˉ其他雜項收入 43,388,000 - -

200,000 - -97,250

03 ˉˉˉ車輛移置費 4,906,000 824,000

02 ˉˉˉ車輛保管費 1,183,000

-414,480

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 35,248

- -414,480

02 ˉˉ雜項收入 49,477,000 1,024,000 -

- - -

12 ˉ其他收入 49,477,000 1,024,000

01 ˉˉˉ一般協助收入 66,268,000

-20,000

02 ˉˉ地方政府協助收入 66,268,000 - - -

- -20,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 1,024,000 20,000 -

20,000 - -20,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 1,024,000 20,000

09 ˉ補助及協助收入 67,292,000
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